中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-中药饮片（第 2 次） 

招标公告 

项目概况： 

中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-中药饮片（第 2次）的潜在投标

人应在北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室获取招标文件，并

于 2024 年 3 月 27 日上午 9:30（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2023-H26728 

项目名称：中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-中药饮片（第 2次） 

预算金额：人民币肆佰伍拾肆万元整（人民币 4,540,000 元）。 

分包 1预算金额：人民币贰佰贰拾柒万元整（人民币 2,270,000 元）。 

分包 2预算金额：人民币贰佰贰拾柒万元整（人民币 2,270,000 元）。 

采购需求： 

分包

号 
标的的名称 数量 简要技术需求或服务要求 

是否接受

进口产品

投标 

1 
木樨地校区

中药饮片 
1 批 

供货商需提供《药品质量保证协议》，保证所

供药品为合法有效、质量合格的药品，需按药

品购销合同向校医院供应饮片，供应的饮片必

须符合最新版《中国药典》及《中药饮片炮制

规范》规定的饮片质量要求，没有国家标准的

饮片需符合现行《北京市中药饮片炮制规范》

中药饮片质量标准，且需随货附符合国家标准